
V Praze 24. 9. 2014
Č.j.: 2014/041578/CNB

OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDKY A VYLOUČENÍ UCHAZEČE

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z poptávky „Technická 
podpora produktů CITRIX pro roky 2015 a 2016“.

Uchazeč, který byl vyloučen:

Uchazeč IČO

ORBIT s.r.o.
Nad Akáty 1595/7
148 00 Praha - Kunratice

16628110

Odůvodnění:

Zadavatel požadoval v čl. 2 poptávkového listu „Údaje o dodavateli, ze kterých vyplývá, že 
dodavatel má předpoklady pro realizaci zakázky“, po uchazečích doložení minimálně 2 
osvědčení (referencí), která budou prokazovat, že dodavatel podporuje obdobné systémy 
založené na produktu Citrix XenApp 6.5 + Citrix Web Interface (případně novější StoreFront) 
s alespoň 200 jedinečnými uživateli. Zadavatel v poptávce zároveň stanovil podmínku, že 
předložená osvědčení (reference) musí být podepsána osobou, která je oprávněna jednat za 
objednatele, kterému bylo plnění poskytováno. Uchazeč předložil ve své nabídce osvědčení o 
řádném poskytnutí služby, které nebylo podepsáno objednatelem Generali Infrastructure
Services Czech Branch, organizační složka, se sídlem Bělehradská 299/132, 120 84 Praha 2 –
Vinohrady, IČO 29044707, zastoupen Lukášem Klášterským, prokuristou, nýbrž uchazečem 
samotným.

Součástí předloženého osvědčení bylo zároveň čestné prohlášení uchazeče:

„Ing. Antonín Mrkva, jednatel společnosti ORBIT s.r.o. se sídlem Nad Akáty 195/7, 148 00 
Praha – Kunratice, prohlašuji, že Lukáš Klášterský podepsal tento dokument dne 16. 9. 2014. 
Bohužel k dnešnímu dni nám tento dokument nedorazil a nemohli jsme ho přiložit k nabídce. 
Originál, a to včetně podpisu pana Klášterského, doložíme nejpozději dne 24. 9. 2014“.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele, uvedené v poptávce, a proto byla nabídka z poptávky 
vyřazena a uchazeč vyloučen.

Ing. Milan Zirnsák JUDr. Jan Mayer
náměstek pověřený řízením
odboru infrastruktury a provozu IT
podepsáno elektronicky

ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky


		2014-09-25T07:44:55+0100


		2014-09-25T08:50:25+0100




